
 

 
 

 

KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

 

4 POSĖDIS 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. RUGSĖJO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-268 „DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TRUMPALAIKĖS TURTO NUOMOS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2023 m. birželio 29 d. Nr. TS-277 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio  

2 dalies 19 punktu, 27 straipsnio 2 dalies 3 punktu, 33 straipsnio 3 dalies 3 punktu, Kauno 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Kauno rajono savivaldybės trumpalaikės turto nuomos tvarkos aprašą, 

patvirtintą Kauno rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimu Nr. TS-268  

„Dėl Kauno rajono savivaldybės trumpalaikės turto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeisti 8.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„8.1. Seniūnijos seniūnas, kai pageidaujamas išsinuomoti Kauno rajono savivaldybės 

administracijos patikėjimo teise valdomas Turtas yra atitinkamoje seniūnijos teritorijoje;“ 

2. Pakeisti 15.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„15.4. Kauno r. Vandžiogalos gimnazijos, Kauno r. Čekiškės Prano Dovydaičio 

gimnazijos, Kauno r. Panevėžiuko mokyklos-daugiafunkcio centro sporto salių – 10,00 Eur;“ 

3. Pakeisti 16.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„16.2. Kauno r. Domeikavos gimnazijos, Kauno r. Vilkijos gimnazijos stadiono vienos 

valandos nuomos kaina – 20,00 Eur. Kauno r. Vilkijos gimnazijos stadiono vienos valandos 

nuomos kaina su persirengimo patalpomis – 30,00 Eur.“ 

4. Papildyti 16.8 papunkčiu: 

„16.8. Kauno r. Kulautuvos pagrindinės mokyklos, Kauno r. Šlienavos pagrindinės 

mokyklos stadiono vienos valandos nuomos kaina – 30,00 Eur.“ 

5. Pakeisti 17 punkto pirmąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 



 2 

„17. Kauno r. sporto centro pastato – sporto ir sveikatingumo komplekso Kauno r. sav., 

Garliavoje, Vasario 16-osios g. 8 nuomos mokestis su mokesčiais už komunalines paslaugas 

nustatomas:“ 

6. Pakeisti 18 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„18. Kauno rajono bendrojo ugdymo mokyklų sporto salių ir sporto aikštynų 

naudojimosi ir nuomos mokesčio administravimo tvarka nustatoma Savivaldybės mero 

sprendimu.“ 

 

 

Savivaldybės meras        Valerijus Makūnas

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


